

LETSPLAY ApS

Strandagervej 19
8250 Egå

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Mathias Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LETSPLAY ApS
Strandagervej 19
8250 Egå

e-mailadresse: info@letsplay.dk

CVR-nr: 27125352

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge spil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2018 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		116.342	250.795
Personaleomkostninger		-88.717	-135.720
Resultat af ordinær primær drift		27.625	115.075
Andre finansielle indtægter		882	1.371
Øvrige finansielle omkostninger		-4.108	-3.369
Ordinært resultat før skat		24.399	113.077
Skat af årets resultat		-6.270	-25.014
Årets resultat		18.129	88.063
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.129	88.063
I alt		18.129	88.063

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		271.670	185.527
Varebeholdninger i alt		271.670	185.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.193	27.284
Andre tilgodehavender		2.060	133.813
Tilgodehavender i alt		41.253	161.097
Likvide beholdninger		292.167	298.436
Omsætningsaktiver i alt		605.090	645.060
Aktiver i alt		605.090	645.060

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		327.566	309.437
Egenkapital i alt		452.566	434.437
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Skyldig selskabsskat		30.507	25.014
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.017	185.609
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		152.524	210.623
Gældsforpligtelser i alt		152.524	210.623
Passiver i alt		605.090	645.060

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret